きらっと☆とよかわっ！

                             愛知県 豊川市

1/1

                            令和７年９月１６日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 本市の公共交通施策の検討及び次期計画である豊川市総合交通戦略の策定協議を行う場と

して、第６回豊川市交通協議会を下記のとおり開催します。

記

【第６回豊川市交通協議会】

１ 開催日時

  令和７年９月２９日（月）１０時００分から

２ 会場

  豊川市役所 本庁舎３階 議会協議会室

３ 主な議題

・豊川市地域公共交通計画の進捗状況等

・一宮地区地域路線「篠田神社前」バス停の休止について

・令和７年度デマンド型交通実証実験及び一宮地区地域路線の休止について

・豊川市地域公共交通計画（別紙）の令和８年度事業分の変更申請

・豊川市総合交通戦略の施策のパッケージ化等について

・バス路線のサービス水準向上のための見直しについて

第６回豊川市交通協議会を開催します

【お問い合わせ先】

豊川市役所 都市整備部 市街地整備課  本多・松下

TEL 0533-95-0264  Eメール shigaichi@city.toyokawa.lg.jp